
Datum:22.11.2018

Čas:11:06:45

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

404111 0,00 106 620,00 106 620,00

4111 98008 106 620,00 volby prezident 2018

404112 5 400 000,00 408 200,00 5 808 200,00

4112 408 200,00 výkon SS

5 400 000,00 514 820,00 5 914 820,00

5 400 000,00 514 820,00 5 914 820,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5003419 620 000,00 109 000,00 729 000,00

3419 5229 109 000,00

5003421 780 000,00 -89 000,00 691 000,00

3421 5229 -89 000,00 junák

5003745 3 800 000,00 500 000,00 4 300 000,00

3745 5169 500 000,00 údržba ze sml

5005311 4 105 000,00 300 000,00 4 405 000,00

5311 5011 150 000,00 nový strážník

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo : 1 Číslo usnesení :

Přijaté transfery

PŘÍJMY

RO č.1/2018

Schváleno dne : 05.03.2018

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č.1/2018

Státní správa

Ukazatel

Dotace Prezident 2018

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Ukazatel

Sportovní kluby

Běžné výdaje

VÝDAJE

MP

VZ

Volnočasové aktivity



5311 5031 50 000,00 SP MP

5311 5032 20 000,00 ZPMP

5311 5134 50 000,00 MP výstroj

5311 5167 30 000,00 školení MP

5006118 0,00 106 620,00 106 620,00

6118 5021 98008 106 620,00 voly prezident 2018

5006171 34 018 000,00 -1 011 800,00 33 006 200,00

6171 5011 408 200,00 výkon SS

6171 5162 -20 000,00 telekomun

6171 5901 -1 400 000,00 rezerva

5006310 210 000,00 20 000,00 230 000,00

6310 5163 20 000,00 terminál popl.

43 533 000,00 -65 180,00 43 467 820,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6003419 30 000,00 430 000,00 460 000,00

3419 6329 430 000,00 Junák

6003639 3 950 000,00 600 000,00 4 550 000,00

3639 6130 600 000,00 nákup pozemků

6133639 3 000 000,00 -450 000,00 2 550 000,00

3639 6121 7930 -450 000,00 fotbal. hřiště

6 980 000,00 580 000,00 7 560 000,00

50 513 000,00 514 820,00 51 027 820,00

MU

Volby - prezident

Celkem za Běžné výdaje

Poplatky

Majetek města

Sportovní kluby

Kapitálové výdaje

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

FK hřiště


